
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(шістдесят дев’ята позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 11 грудня 2025 року                              № 393 

 

Про внесення змін до рішення 

п’ятдесят восьмої сесії міської ради 

восьмого скликання від 24 грудня 2024 року 

№ 350 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

1656800000 (код бюджету)” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78, п. 228 розділу VI “Прикінцеві та перехідні 

положення” Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят восьмої сесії міської ради восьмого скликання від 

24 грудня 2024 року № 350 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2025 рік 1656800000 (код бюджету)” (додатки 1-3, 5, 7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження -272 000,00 -272 000,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості
-352 510,00 -352 510,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб -352 510,00 -352 510,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
-1 822 510,00 -1 822 510,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи  фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата
1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового 

зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами
170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного користування)

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 

копалин загальнодержавного значення
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -179 900,00 -179 900,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції)
100 100,00 100 100,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 100 100,00 100 100,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів
-280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 

роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин,що використовуються в електронних сигаретах, що  

оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213  

Податкового кодексу України  

-280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України
80 410,00 80 410,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно -9 590,00 -9 590,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
-2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
-7 490,00 -7 490,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок                                  90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб                                230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб                        -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 

рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 0,00 0,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності
52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування єдиним майновим 

комплексом та іншим державним майном
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває у комунальній власності
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

50000000 Цільові фонди 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00

50110000

Цільові фонди утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої 

влади

71 000,00 0,00 71 000,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 131 000,00 56 000,00 75 000,00 75 000,00

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Додаток 1

до рішення шістдесят дев'ятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання  

від  11 грудня 2025 року № 393

ЗМІНИ  ДОХОДІВ

Спеціальний фонд

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

41000000 Від  органів державного управління 131 000,00 56 000,00 75 000,00 75 000,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 131 000,00 56 000,00 75 000,00 75 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 131 000,00 56 000,00 75 000,00 75 000,00

Х Разом доходів 202 000,00 56 000,00 146 000,00 75 000,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -95 000,00 95 000,00 95 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
0,00 -95 000,00 95 000,00 95 000,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -95 000,00 95 000,00 95 000,00

х Загальне фінансування 0,00 -95 000,00 95 000,00 95 000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -95 000,00 95 000,00 95 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -95 000,00 95 000,00 95 000,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -95 000,00 95 000,00 95 000,00

х Загальне фінансування 0,00 -95 000,00 95 000,00 95 000,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                                    Олександр ГУРЖІЙ

Фінансування за типом кредитора

Додаток 2

до рішення шістдесят дев'ятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 грудня 2025 року № 393

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 131 688,00 170 000,00 -38 368,00 0,00 0,00 170 056,00 187 688,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 131 688,00 170 000,00 -38 368,00 0,00 0,00 170 056,00 187 688,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 900,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 900,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 131 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 131 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -74 900,00 -74 900,00 0,00 0,00 0,00 56 688,00 95 000,00 -38 368,00 0,00 0,00 95 056,00 -18 212,00

0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва -24 900,00 -24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 900,00

0217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 312,00 0,00 -38 368,00 0,00 0,00 56,00 -38 312,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради -95 000,00 -95 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради -95 000,00 -95 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00

1000 ОСВІТА -185 000,00 -185 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -255 000,00 -255 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту 

комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 -25 830,00 0,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 19 450,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 -25 830,00 0,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 19 450,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 0,00 0,00 0,00 -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -4 040,00 -4 040,00 0,00 -4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 040,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
-21 790,00 -21 790,00 0,00 -21 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 790,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 19 450,00

1017691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 19 450,00

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

1656800000

Додаток 3

до рішення шістдесят дев'ятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 грудня 2025 року № 393

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

3100000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 862,00 0,00 89 862,00 0,00 0,00 0,00 89 862,00

3110000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 862,00 0,00 89 862,00 0,00 0,00 0,00 89 862,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 862,00 0,00 89 862,00 0,00 0,00 0,00 89 862,00

3117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 862,00 0,00 89 862,00 0,00 0,00 0,00 89 862,00

х х х УСЬОГО -39 000,00 -39 000,00 -35 000,00 -280 830,00 0,00 241 000,00 170 000,00 70 944,00 0,00 0,00 170 056,00 202 000,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41053900 56 000,00

1656200000 56 000,00

41053900 75 000,00

1656200000 75 000,00

Х 131 000,00

Х 56 000,00

Х 75 000,00

(грн)

1 2 3 4

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0,00

Х Х загальний фонд 0,00

Х Х спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради                                            Олександр ГУРЖІЙ

Інші субвенції з місцевого бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Код 

Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету

до рішення шістдесят дев'ятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 грудня 2025 року № 393

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Усього

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
20 100,00 -74 900,00 95 000,00 95 000,00

0210000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
20 100,00 -74 900,00 95 000,00 95 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 20 100,00 -74 900,00 95 000,00 95 000,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

Програма розвитку туризму та промоції  

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки 

Рішення 51 сесії 8 скл. № 

193 від 12.07.2024 р.
-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0217610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва
-24 900,00 -24 900,00 0,00 0,00

0217610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва

Програма розвитку малого підприємництва та 

сільськогосподарського виробництва Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

417 від 21.12.2023 р.
-24 900,00 -24 900,00 0,00 0,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання
95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

Програма підтримки та розвитку Міської телестудії 

"Миргород" на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

415 від 21.12.2023 р.
95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 20 100,00 -74 900,00 95 000,00 95 000,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 11 грудня 2025 року № 393

1656800000

до рішення шістдесят дев'ятої позачергової сесії 

витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ


